Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA e o RESULTADO FINAL do Edital
Nº 5/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, que trata da seleção de estudantes para vagas de estágio
não obrigatório (remunerado), com atuação no IFMT - Campus Rondonópolis, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

CandidatoCandidato RecursoRecurso

Nenhum Não houve recurso

RESULTADO FINAL

Setor: Coordenação Geral de Gestão de PessoasSetor: Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

Não houve candidato inscrito

Setor: Departamento de Administração e PlanejamentoSetor: Departamento de Administração e Planejamento

NomeNome Modalidade Modalidade PontuaçãoPontuação ResultadoResultado

Lukas Matias Lopes Pretos e Pardos (PP) 72 Aprovado

Edilaine de Souza Nerys Ampla Concorrência (AC) 84 Classificado

Isadora Souza Santos Ampla Concorrência (AC) Ausente Desclassificado

Rondonópolis, 06 de abril de 2023.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: